



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی کچونی
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۴۱۱۳۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۳
- انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
- امور مشترکین: ۸۸۷۶۸۸۰۰ - ۸۸۷۶۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۷۵



آرنولد: می‌خواهم توپ طلا را ببرم

درخشش الکساندر آرنولد در خط دفاعی لیورپول و البته عملکرد خوب این بازیکن در زمان حملات، یکی از دلایل اصلی موفقیت این تیم در چند فصل اخیر بوده و او توانسته جایگاهش را در ترکیب انگلیس هم به خوبی پیدا کند و به بازیکنی محبوب در هر دو تیم تبدیل شود. این بازیکن حالا وارد سال پایانی قراردادش با لیورپول شده و شایعات بسیاری درباره احتمال جدایی او از این باشگاه و پیوستش به رئال مادرید در پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال آینده به گوش می‌رسد اما به نظر می‌رسد که او در حال حاضر به چنین موضوعاتی فکر نمی‌کند و اهداف بزرگی در سر دارد. آرنولد در گفت‌وگو با اسکای اسپورت درباره رقبایایی که همیشه به آن فکرمی‌کند، گفت: «هدف اصلی من در زندگی حرفه‌ای این بوده که بتوانم توپ طلا را در دست بیاورم. دلیل این حرفم این است که باور دارم می‌توانم این کار را انجام دهم. من می‌خواهم به اولین مدافع کناری تبدیل شوم که چنین کاری را انجام می‌دهد.»

والیبال در دام سایت‌های شرط‌بندی

قمار زیر تور

گزارش یک



در چند سال گذشته والیبال ایران با معضلی مواجه شده و آن هم شرط‌بندی مسابقات این رشته است. مسئولان وقت فدراسیون والیبال، شعارهای مختلفی درباره اینکه با شرط‌بندی مقابله خواهد شد، دادند اما هیچ‌گاه چنین اراده‌ای از سوی آنها دیده نشد و پنهان‌های هم که در این خصوص عنوان می‌شود نبود مستندات است. شرط‌بندها هم به دلیل اینکه از بی‌تفاوتی مسئولان والیبال ایران و به خصوص مسئولان سازمان لیگ نسبت به شرط‌بندی آگاهی دارند، خیلی راحت در این حوزه فعالیت می‌کنند. عجیب اینکه سازمان لیگ والیبال حتی در این خصوص به شکل پژوهشی هم به این مسأله نپرداخته است. این در حالی است که پیدا کردن سایت‌هایی که با ضرب بالا برخی مسابقات لیگ والیبال را به شرط‌بندی گذاشته‌اند، کار چندان سختی نیست و با یک سرچ ساده می‌توان این سایت‌ها را پیدا کرد. پس از این کار می‌توان نتایجی که حداقل روی کاغذ غیرمتعارف هستند را با ضرب درج شده در سایت‌های شرط‌بندی مقایسه کرد و هرگونه ارتباطی می‌تواند یک سرخ در پیدا کردن افراد دخیل در شرط‌بندی‌ها باشد. بسیاری از چهره‌های مطرح والیبال در گفت‌وگوهای غیررسمی خود اذعان دارند که شرط‌بندی در والیبال ایران وجود دارد اما به دلیل اینکه احتمال دارد فردا روزی مورد بازخواست قرار بگیرند و از آنها

مستندات خواسته شود، از صاحبه در این خصوص اجتناب می‌کنند. یکی از مربیان مطرح والیبال ایران در این خصوص به ایرنا گفت: «شرط‌بندی در والیبال ایران وجود دارد و نمی‌توان این واقعیت را کتمان کرد. من به شخصه این مسأله را به شکل فنی احساس کرده‌ام اما اینکه توقع داشته باشند در این خصوص سند و مدرک رو شود امکان‌پذیر نیست. فدراسیون والیبال باید به شکل جدی برخی اتفاقات در لیگ برتر و حتی لیگ دسته اول را رصد کند. تعدادی هر چند اندک بازیکن و مربی هستند که در شرط‌بندی‌ها شرکت می‌کنند؛ برای اینکه پولشان چند برابر شود در زمین بازی کم‌کاری می‌کنند.»

در یکی از بازی‌های فصل جاری لیگ برتر والیبال، یکی از تیم‌های قهرنشین ضریب شش در نظر گرفته بودند. اگر تیم بازنده به پیروزی می‌رسید، کسانی که روی برد این تیم شرط‌بندی کرده بودند پولشان شش برابر می‌شد. این مسأله می‌تواند برای برخی بازیکنان و سوسه‌انگیز باشد. مسابقات تمرکز دارد و نگاهی که در حال حاضر به لیگ برتر والیبال وجود دارد، هیچ تفاوتی با دهه ۶۰ و ۷۰ ندارد و این رقابت‌ها با مشکلات زیادی چه در ساختار و چه در برنامه‌ریزی روبه‌رو است.

علاوه بر فدراسیون والیبال، باشگاه‌ها نیز می‌توانند نقش مؤثری در مقابله با شرط‌بندی بازیکنان و مربیان داشته باشند. آنها نباید از کوچکترین احتمالی که در این خصوص وجود دارد به راحتی عبور کنند. قطعاً مراجع ذیربط آمادگی همکاری با فدراسیون والیبال، سازمان لیگ و باشگاه‌ها را در برخورد با معضل شرط‌بندی دارند. در حال حاضر، سازمان لیگ والیبال فقط روی برگزاری مسابقات تمرکز دارد و نگاهی که در حال حاضر به لیگ برتر والیبال وجود دارد، هیچ تفاوتی با دهه ۶۰ و ۷۰ ندارد و این رقابت‌ها با مشکلات زیادی چه در ساختار و چه در برنامه‌ریزی روبه‌رو است.

سوز

ریوالدو: با فیگو چه زوجی بودیم، نمی‌دانم چطور به رئال رفت؟



لوتیس فیگو یک سال قبل از انتقالش به رئال مادرید، کاپیتان بارسلونا نیز شد. او سابقه گلزنی در ال کلاسیکو را داشت و تبدیل به مهره‌ای همیشه رهبردار برای بارسا شده بود. یک کاپوس برای کپکشان‌ها که فلورنتینو پرز به عنوان برگ برنده انتخابات ریاست باشگاه در سال ۲۰۰۰ او را به رئال منتقل کرد. وعده جذب فیگو و عقد پیش قرارداد با غرامت بالا در صورت فسخ سبب شد او بر رنزو سانز پیروز شود و تاریخ رئال نیز برای همیشه عوض شد. انتقال فیگو به رئال را جنجالی‌ترین انتقال تاریخ فوتبال می‌دانند. ریوالدو که در آن زمان ستاره برتر بارسا و گلزن اول تیم بود، بعد از

عکس روز

استقبال از استقلال در خرم آباد

استقلال در حالی دیروز بازی‌اش را برابر خیبر برگزار کرد که بازیکنان و کادرفنی این تیم در میان استقبال پرشور هواداران خرم آبادی، راهی ورزشگاه تختی این شهر شدند.



فضای مجازی

پسردایی باغیرت



استوری مهدی محسن نژاد ملی پوش وزن ۶۰ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای شهید حمزه جهان‌دیده که پسردایی‌اش بود و در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به مرزهای کشورمان به شهادت رسید.

عذرخواهی به سبک باشو



استوری‌های مهدی قایدی ستاره اتحاد کلبا پس از اعتراض به تعویض شدن مقابل الوحده

عکس نوشت

دیوارنگاره وینسیوس و پله در بخارست



وینسیوس و پله دیوارنگاره دیوار بخارست رتال مادرید، گویا در بخارست پایتخت رومانی طرفداران زیادی دارد چراکه دیوارنگاره جالبی از صورت او و همچنین نقاشی کوچکی از پله، فوق‌ستاره فقید فوتبال جهان در این شهر به تصویر کشیده شده است.

هدیه سردار به طارمی



سردار آزمون که این فصل به همراه سعید عزت‌اللهی در شباب الاهلی توپ می‌زند، کیت این تیم را به مهدی طارمی هدیه داده است. البته به نظر نمی‌رسد که مهاجم اینتر، بخواهد مانند آزمون خیلی زود از ایتالیا و سری A دل بکند و به لیگ امارات بیاید!

صحبت روز

کمپانی: باید بارسلونا ۴-۵ می‌بردیم



بایرن مونیخ، امروز در هفته هشتم یونلدس لیگا در ورزشگاه خانگی بوخوم برابر این تیم که در قعر جدول رده‌بندی این مسابقات قرار گرفته به میدان می‌رود و امیدوار به کسب سه امتیاز بدون دردسر است. در این شرایط ونسان کمپانی، سرمربی بایرن مونیخ در نشست خبری پیش از این بازی حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. او گفت: «وضعیت همه خوب است. سخت‌ترین مرحله از نظر فیزیکی از هفته بعد شروع خواهد شد. ما باید روز یکشنبه و چهارشنبه و شنبه بعدی بازی کنیم. با تیمی آماده قدم به این هفته خواهیم گذاشت. بازی پس از شکست برابر بارسلونا برای ما بسیار مهم است.» کمپانی درباره شکست سنگین تمیش در بازی برابر بارسلونا گفت: «فکرمی‌کنم بعضی از مسابقات است که همه چیز پس از بازی بلافاصله مشخص می‌شود. شما می‌توانید به راحتی بگویید که چه اتفاقی رخ داد. همه اقدامات ما در بازی برابر بارسلونا اشتباه نبود اما لحظاتی هم داشتیم که تمرکز کافی در تیم وجود نداشت و نتوانستیم از موقعیت‌هایی که داشتیم استفاده کنیم. در نیمه اول سه گل دریافت کردیم که به هیچ وجه خوب نبود اما همچنان خطرناک ما در نیمه اول خوب نبود اما پسرها همچنان به خودشان باور داشتند. بازی در نیمه دوم تا حدی تغییر کرد. باید بگویم که بارسا بهتر بود و این یک شکست قاطعانه بود.» سرمربی بایرن به انتقادها از مانوئل نویر، چنین واکنشی داشت: «ما باختم. وقتی که می‌بازیم با هم می‌بازیم. این طور نیست که فقط نویر باخته باشد، بلکه کل تیم و مربیان هم باختند. این موضوع مهمی است. اگر نویر بازی‌اش را عوض کند، برای بهتر شدن است. انتقادها بخشی از فوتبال است اما امیدواریم که بتوانیم برابر بوخوم موفق باشیم.»

در حاشیه

اتلتیکو-بارسا شاید در امریکا



بحث برگزاری چند بازی از لالیگا در طول فصل در امریکا، از چند سال قبل به صورت جدی مطرح شد اما این اتفاق هرگز رخ نداد و به نظر می‌رسد که اعتراض مربیان و بازیکنان به فشرده‌گی مسابقات باعث شود که این طرح در حد ایده و نظریه بماند و عملی نشود اما چند هفته قبل بود که صحبت در این باره بار دیگر افزایش پیدا کرد و حالا موندو دپورتوو مدعی شده که مدیران لالیگا در حال مذاکره با فدراسیون فوتبال اسپانیا هستند تا مقامات این فدراسیون را برای موافقت با این طرح متقاعد کنند و بتوانند رقبایی که در سر داشتند را بالاخره پس از چند سال عملی کنند. لالیگا رسماً درخواستی را برای فدراسیون فوتبال اسپانیا ارسال کرده و از آنها درخواست کرده که برای برگزاری بازی بارسلونا برابر اتلتیکو مادرید در امریکا و در شهر میامی موافقت کنند. این اتفاق سود هنگفتی را برای آنها به همراه خواهد داشت و دلیل اصرار لالیگا روی این موضوع همین است. دیدار این دو تیم باید در هفته هجدهم لالیگا، به میزبانی بارسلونا و در تاریخ ۲۲ دسامبر سال جاری میلادی (دوم دی ماه) برگزار شود و باید دید که تصمیم نهایی در این باره چه خواهد بود. با توجه به اختلاف ساعت و تفاوت شرایط جوی، اتخاذ چنین تصمیمی شاید به هیچ وجه برای بازیکنان دو تیم خوشایند نباشد.

درگذشت بازیکن سابق برزیل



زه کارلوس مدافع راست سابق ساووپائولو که تنها یک بازی برای تیم ملی برزیل آن هم در نیمه‌نهایی جام جهانی ۱۹۹۸ انجام داد، در ۵۶ سالگی درگذشت. این بازیکن سابق به احتمال زیاد قربانی مشکلات قلبی-ریوی شده است. ادالدو رودریگز، رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، در این رابطه گفت: «زه کارلوس نقش مهمی در تیم ملی برزیل در سال ۱۹۹۸ داشت، زمانی که به فینال جام جهانی رسیدیم. او بازیکنی مصمم و با قدرت بدنی بالا بود که در چندین باشگاه دوران قابل توجهی را طی کرد. در این لحظه دردناک، همدردی خود را به تمامی خانواده و دوستان زه کارلوس ابراز می‌کنم.» زه کارلوس که شگفتی فهرست ماریو زاگالو برای حضور در جام جهانی فرانسه بود، تنها یک‌بار در نیمه‌نهایی برابر هلند برای برزیل به میدان رفت. او به عنوان جانشین کافو به ترکیب اصلی رسید، زیرا این مدافع ارزشمند به دلیل محرومیت نمی‌توانست بازی کند. زه کارلوس در بازی مقابل هلند که با نتیجه ۱-۱ به پایان رسید، به میدان رفت و در آن بازی برزیل در ضربات پنالتی به فینال صعود کرد؛ مسابقه‌ای که در آن سلسائو فرصت کسب عنوان قهرمانی را از دست داد و مقابل فرانسه شکست خورد.

لیگ نخبگان

هفته چهارم

دوشنبه ۱۴ آبان

پرسپولیس الغرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الهال ... استقلال، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض

هفته پنجم

دوشنبه ۵ آذر

استقلال باختاکور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الریان پرسپولیس، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه احمد بن علی الریان

لیگ قهرمانان آسیا

شنبه ۱۵ آبان

سپاهان شارجه، ساعت ۱۹:۳۰
ورزشگاه نامعلوم

چهارشنبه ۱۶ آبان

تراکتور روشن، ساعت ۱۴:۳۰
ورزشگاه نامعلوم